
Želetice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.936329N, 16.182811E

Nadmořská výška: 224 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 606 ha

Počet obyvatel: 310 PSČ: 671 34

Adresa URL: www.obeczeletice.cz

Počet obyvatel obce Želetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

23 134 22 131 310

Historie počtu obyvatel obce Želetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 23 134 22 131 5 310
1.1.2023 21 131 24 129 2 305
1.1.2022 22 132 23 126 21 303
1.1.2021 23 118 17 124 4 282
1.1.2020 19 119 15 125 11 278
1.1.2019 13 117 14 123 -5 267
1.1.2018 12 120 16 124 -4 272
1.1.2017 14 120 17 125 -2 276
1.1.2016 17 121 16 124 12 278
1.1.2015 16 117 14 119 -6 266
1.1.2014 16 119 13 124 -10 272
1.1.2013 19 123 15 125 282

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9814/zeletice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 16:28:58


